
Dubultā laminēta auduma putas laminētas

Produkts Vairumtirdzniecības sūklis laminēts audums
Materiāls Putas+mīksts pieskāriena audums
Biezums 3 mm, 4,5 mm, 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm-20 mm
Krāsa Melna, balta, āda un cita krāsa
Lietošana Par krūštura kausu,sievietespeldkostīmi, bikini, krūšturis, kleita
Mokas 20 metri





J: Vai es varu zināt vadošo laiku?

A: Protams, tērauda kauls vadošais laiks būtu 2-5 uzņēmējdarbības dienās.
J: Kā ir ar nosūtīšanas laiku, cik ilgi es varu iegūt preces?

A: V formas tērauda krūštura vads15-30 Darba dienās pa Post Air Mail, 5-7 darba
dienas pēc Express.
J: Ko darīt, ja es don donŅikst Saņemt preces?

A: Ja dienu laikā neesat saņēmis sūtījumu, lūdzu, sazinieties ar mums. Mēs
izsekosim sūtījumu un pēc iespējas ātrāk sazināsimies ar jums ar atbildi. Mūsu
mērķis ir klientu apmierinātība!
J: KāŅiksS jūsu pēcpārdošanas pakalpojums?



A: Mēs piedāvājam bezmaksas nomaiņu, ja atradāt nepilnīgas preces, un ja jūs to
nedarātŅiksT apmierināts ar precēm, pārliecinieties, ka preces ir labos apstākļos,
mēs varam jums atmaksāt, kad esam saņēmuši preces par atgriešanu.


